Câmara Municipal de Itambaracá
      Estado do Paraná

      Av. Int. Manoel Ribas, nº 06, Centro

CEP: 86.375-000 – Fone (43) 3543-1613
Itambaracá - Paraná

1

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAMBARACÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 005/2023

Dispõe sobre a resultado definitivo dos pedidos
de isenção junto ao Concurso Público aberto
pelo Edital nº 001/2023.

A COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO nomeada pela Portaria nº 010/2022, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao resultado preliminar dos pedidos de isenção da taxa de
inscrição junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2023, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO TIPO DE ISENÇÃO RESULTADO JUSTIFICATIVA DO
RESULTADO

83700150 Nathielen Trindade Alca Polo  Agente
Administrativo

Isenção Cadúnico Deferido

83700243 Chrys Dayane Oliveira
Santos

Agente
Administrativo

Isenção Cadúnico Indeferido Pedido intempestivo

83700228 Fernanda Dos Santos
Oliveira

Agente
Administrativo

Isenção Cadúnico Indeferido Pedido intempestivo

83700248 Mateus Deli Avelar Agente
Administrativo

Isenção Cadúnico Indeferido Pedido intempestivo

83700119 Nilquely Zaira Leite Eliziario  Agente
Administrativo

Isenção Cadúnico Indeferido 3.2.10 Não será
concedida isenção do
pagamento da taxa de
inscrição ao candidato
que: Item a) e d)

83700254 Adriana Cristina Da Silva  Auxiliar De Serviços
Gerais

Isenção Cadúnico Indeferido Pedido intempestivo

83700146 Janete Ternouski Veiga Auxiliar De Serviços
Gerais

Isenção Cadúnico Indeferido 3.2.10 Não será
concedida isenção do
pagamento da taxa de
inscrição ao candidato
que: Item a) e d)

2. O resultado definitivo dos pedidos de isenção da taxa de inscrição junto ao Concurso Público aberto pelo

Edital nº 001/2023, conforme ANEXO I.

3. Os candidatos que tiverem indeferido o seu pedido de isenção da taxa de inscrição, devem providenciar o
pagamento do boleto bancário até o dia 10 de fevereiro de 2023, para confirmar sua inscrição no Concurso
Público.

Itambaracá, 06 de fevereiro de 2023

LEONARDO PIMENTA DE FREITAS AGUIAR

PRESIDENTE DA COMISSÃO